2023 年 10 月 6 日

一般社団法人全国管洗浄協会

東北・北関東支部会員 各位

   東北・北関東支部長 関根 英明

首都圏外郭放水路見学会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、「首都圏外郭放水路」の見学会を下記の通り行うことになりました。

ぜひ、ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

参加を希望される方は、10 月 20 日（金）までに事務局宛にお申込みください。

敬具

記

【見学開催日】 2023 年 12 月 7 日（木） 15:00～17:00

【集 合 場 所】 首都圏外郭放水路 龍 Q 館

住所：埼玉県春日部市上金崎７２０

※東武野田線（東武アーバンパークライン）

南桜井駅北口より 徒歩 25～30 分程度（約 2.3 キロメートル）

※車でお越しの方は施設内に駐車場（無料）がございますので、

ご利用ください。

【見学会内容】 深部を探る！ポンプ堪能コース  ※定員 20 名

※参加料金：お 1 人様 2,500 円は支部で負担致します。

【懇 親 会】 見学会終了後 大宮周辺（会場等未定）

◆◆◆ 参加申込書 ◆◆◆

 お申込みはＦＡＸにてお願い致します → FAX ： 03-6432-4531

お申込みの締切は、10 月 20 日（金）

会 社 名

ご参加者様名

（1 社何名様でも可）

当日の連絡先

懇 親 会 参加 ・ 不参加

※キャンセルのご連絡は 10 月 27 日（金）までにお願い致します。